1

中 華 大 學    公       告

主旨：中華大學 112 學年度碩士在職專班招生入學正取生報到名單。

說明：

一、獲錄取正取生已於 112年 5月 9日前完成報到手續，名單如下。

二、逾期未完成報到手續者視同放棄錄取資格，不得以任何理由要求補錄取。

三、報到後相關入學註冊事宜，預計於 7 月上旬至本校教務處最新公告查詢

(如有變動以教務處公告為準)。

中華大學教務處試務與招生專業化組

-----------------------------------------------------------------

中華大學 112學年度碩士在職專班招生入學正取生報到名單

電機工程學系碩士在職專班 正取生共錄取 9名，完成報到 9名

  12061105 張 O筌      正取第   1 名, 12061107 莊 O鐘      正取第   2 名,

  12061114 李 O文      正取第   3 名, 12061103 劉 O恩      正取第   4 名,

  12061112 張 O愷      正取第   5 名, 12061106 林 O陞      正取第   6 名,

  12061113 林 O中      正取第   7 名, 12061111 詹 O杰      正取第   8 名,

  12061101 蕭 O升      正取第   9 名,

資訊工程學系碩士在職專班 正取生共錄取 5名，完成報到 5名

  12061205 簡 O鈞      正取第   1 名, 12061203 徐 O祐      正取第   2 名,

  12061201 彭 O軒      正取第   3 名, 12061202 彭 O錕      正取第   4 名,

  12061204 王 O碩      正取第   5 名,

工業管理學系科技管理碩士在職專班 正取生共錄取 10名，完成報到 10名

  12061302 羅 O鉉      正取第   1 名, 12061303 羅 O鏻      正取第   1 名,

  12061307 徐 O建      正取第   3 名, 12061305 李 O宜      正取第   4 名,

  12061308 賴 O新      正取第   5 名, 12061309 張 O正      正取第   6 名,

  12061301 張 O瑄      正取第   7 名, 12061306 鄭 O漢      正取第   8 名,

  12061310 黃 O弘      正取第   9 名, 12061304 吳 O佑      正取第  10 名,

中 華 民 國 11 2 年 5 月 1 6 日

 ( 1 1 2 )中 華 碩 專 字 第 0 1 7 號

2

企業管理學系碩士在職專班 正取生共錄取 17名，完成報到 15名

  12061403 王 O武      正取第   1 名, 12061406 彭 O綜      正取第   3 名,

12061415 梁 O雁      正取第   4 名, 12061402 郭 O麟      正取第   5 名,

12061409 廖 O暖      正取第   6 名, 12061417 周 O安      正取第   8 名,

  12061404 張 O鵬      正取第   9 名, 12061413 林 O澄      正取第  10 名,

  12061416 姚 O芬      正取第  11 名, 12061407 葉 O華      正取第  12 名,

  12061414 曾 O慈      正取第  13 名, 12061408 彭 O雄      正取第  14 名,

  12061411 邱 O暢      正取第  15 名, 12061412 曾 O琪      正取第  16 名,

  12061405 洪 O賢      正取第  17 名,

土木工程學系碩士在職專班 土木組 正取生共錄取 10名，完成報到 10名

  12061510 林 O秀      正取第   1 名, 12061503 陳 O民      正取第   2 名,

  12061501 趙 O勇      正取第   3 名, 12061512 陶 O豐      正取第   4 名,

  12061507 劉 O麟      正取第   5 名, 12061504 蕭 O忠      正取第   6 名,

  12061505 吳 O朔      正取第   7 名, 12061511 陳 O富      正取第   8 名,

  12061508 呂 O芳      正取第   9 名, 12061502 劉 O       正取第  10 名,

行政管理學系碩士在職專班 正取生共錄取 9名，完成報到 8名

  12061609 林 O蕠      正取第   1 名, 12061604 藍 O慧      正取第   2 名,

  12061603 游 O雯      正取第   3 名, 12061606 陳 O均      正取第   5 名,

12061601 李 O祐      正取第   6 名, 12061605 林 O弘      正取第   7 名,

12061608 楊 O柔      正取第   8 名, 12061607 林 O慈      正取第   9 名,

高階資料庫管理碩士在職學位學程 正取生共錄取 4名，完成報到 4名

  12061701 陳 O翔      正取第   1 名, 12061702 于 O敖      正取第   2 名,

  12061704 黃 O琛      正取第   3 名, 12061703 陳 O升      正取第   4 名,

智慧城市與社區規劃碩士在職學位學程 正取生共錄取 10名，完成報到 10名

  12061802 歐 O坤      正取第   1 名, 12061806 鄭 O瑜      正取第   2 名,

  12061808 張 O鹿      正取第   3 名, 12061801 范 O楷      正取第   4 名,

  12061805 林 O學      正取第   5 名, 12061807 商 O翊      正取第   6 名,

  12061809 顏 O均      正取第   7 名, 12061810 胡 O丹      正取第   8 名,

  12061804 陳 O佐      正取第   9 名, 12061803 楊 O惠      正取第  10 名,

-------------------------------以 下 空 白---------------------------------